



Łódź, dnia 11.09.2024r.

**Do wszystkich Wykonawców
przedmiotowego postępowania.**

Sprawa Nr: KBZ.261.16.2024

Dotyczy: **Zakup energii elektrycznej na potrzeby budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi.**

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi zawiadamia, że w dniu 09.09.2024r. zostały złożone pytania od osób zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu.

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta,

2. Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź:

Nie dotyczy

3. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź

Nie dotyczy

4. Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź:

Nie

5. Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Nie

6. Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

- Zamawiający posiada umowy dla wszystkich PPE w zakresie dystrybucji zawarte na czas nieokreślony z PGE Dystrybucja SA,

- Zamawiający posiada umowę z obecnym kontrahentem HEKLA ENERGY Sp. z o.o. dla wszystkich PPE zawartą na czas określony z terminem do 31.12.2024 r.

7. Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź:

Zostanie zawarta jedna umowa.

Z poważaniem

W imieniu Zamawiającego

/.../ Przemysław Wachowski

REKTOR